
國立臺北商業大學學務處
114學年度1學期高教深耕計畫  小菁鷹獎學金心得
	學制/系所年級/班
(範例:四技資管三丙)
	
	姓名
	

	學號
	
	聯絡手機
	

	考取項目
(提供錄取通知書影本)
	□國立大學博士班/碩士班
□具公職之國家考試


自主學習進度表 (自學時數須達25小時)
	自學主題（科目）
	

	編號
	日期
(年/月/日/星期)
	開始時間
|
結束時間
	時數
(小時)
	地點
	自學進度

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	自學時數合計(須達25小時)
	

	自主學習歷程心得紀錄：（以下段落每段至少 100 字，可用手寫或電腦繕打）

	1.準備考試中有哪些關鍵內容、事件或過程是你覺得很重要且值得紀錄的？:



2.準備過程中遭遇的困難? 你如何克服或面對?



3.在整個過程中你學習到了什麼？





注意事項:若完成人數過多，依獎補助順序辦理。
[bookmark: _GoBack]※本表單蒐集之個人資料，僅限於國立臺北商業大學辦理教育部高教深耕計畫完善就學機制目的存續期間所需之必要範圍與地區內，供業務相關人員處理及利用。                                                              1140626
